収入印紙
２００円

【参考】防犯カメラ設置工事請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　地区会
　地区会長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　工事事業者（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　依頼のありました防犯カメラ設置工事を下記のとおりお請けします。

記

　　　請負金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事着手予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事完成予定年月日
	令和　　年　　月　　日

１」